
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  10 лютого 2023 р.                       Баштанка                            № 38 - р 

 

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 25.11.2022  №188-р 
«Про розгортання «Пунктів 

незламності» на території Баштанської 
міської  територіальної громади»    

 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою сприяння реалізації проекту Президента України 
щодо розгортання «Пунктів незламності», враховуючи розпорядження начальника 
районної військової адміністрації від 22.11.2022 р. №192-р «Про утворення Районного 
координаційного штабу з організації роботи «Пунктів незламності», враховуючи лист 
Баштанської районної військової адміністрації, з о б о в’ я з у ю: 
 

1.Внести  до розпорядження міського голови від 25 листопада 2023р. №188-р 
«Про розгортання «Пунктів незламності» на території Баштанської міської 
територіальної громади» такі зміни: 

1)  Пункт  1 доповнити абзацом 16 такого змісту:  
- «Адміністративна будівля комунальної  установи «Центр надання соціальних 

послуг» Баштанської міської ради Миколаївської області, адреса: 
Миколаївська область, Баштанський район, м.Баштанка, вулиця Полтавська , 
будинок 13»; 

         2)  Пункт  5  викласти в наступній редакції: 
- «Доручити начальнику відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

міської ради (Олександр КОПТЄВ), начальнику відділу розвитку культури 
туризму виконавчого комітету міської ради (Ірина БОТЕЗАТ), директору 
комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Баштанської 
міської ради (Ольга ПРИШЕДЬКО), старостам старостинських округів 
Баштанської міської ради забезпечити всебічне сприяння комплектації та 
функіонування «Пунктів незламності»; 

 3) Всі останні пункти  вищезазначеного розпорядження  залишити без змін. 
 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                 Олександр БЕРЕГОВИЙ 


